
Místní knihovna:
Přepeře

Cirkulace: 3Wc 370/14

1. KS11181 M
2. 4002716 B
3. 4032503 M
4. 4034999 B
5. 40|9894 N
6. 4018073 N
,/. KS11769 M
8. 4015933 B
9. 400542I M
10. 4004415 N
1l. 4036432 M
12. 4022126 B
13. 4025739 B
|4. KS11595 M
15. 4006145 B
16. 4024506 B
1]. 4030624 B
18. 4008027 MN
19. 4017379 B
20. 4032364 B
2I. 4007905 B
22. 4029136 B
23. 4035669 B
24, 4021408 B
25. 4007565 B
26. 4036417 B
27, 4017494 B
28. 401195,7 B
29. 4035]83 N
30. 40I9I23 M
31. 4019565 M
32. 4006609 B
33. 4002150 B
34. 4031578 B
35. 4036003 M
36. 40I,7II9 B
37. 4009039 N
38. 401717] B
39. KS12013 N
40. 4006474 B

Lanczová, Lenka

Limb, Sue,

Davouze-Železná,

Šavlík, Jiří
Šiška, Miroslav,
Lanczová, Lenka
Ahern, Cecelia,

Bachner, Anne

Lorencová, Jana

Braunová, Petra,

Vondruška, Vlastimil
vondruška, vlastimil
Lartczová, Lenka
Rollins, James,

Monyová, Simona

Svátková, Vlastina,

Ganeri, Anita
Becnel, Rexanne

Jeffries, Sabrina

Kessler, Leo,

Johansen, Iris,

Hayder, Mo
Svátek, Josef,

Formánek, Josef,

Devátá,Ivanka
Pasternak, Anna,

Christie, Agatha

Estes, Allison
Estes, Allison
Dudek, Oldřich
Balogh, Mury,

Lanczová, Lenka
smolíková, klára
Long, Kate

Kříženecký, Jaroslav

Prokšová, Jitka,

Kňap, Jaroslav,

Doetsch, Richard

Předávací protokol

Deváté nebe

Divoká jízda : 18 erotických povídek

Dívka, 16 : bombastický večírek

Dům v Bretani

Jak léčit nemoc šílené medicíny, aneb,

Jednohubky z historie

Kapky rosy

Kdybys mě teď viděla

KIára a Drobeček, Poník tropí hlouposti.

Krvavé oleje : můj přítel vrah

Kuba nechce prohrávat

Letopisy královské komory. III., Trpké víno.,

Letopisy královské komory. IV, Velhartické

Lásky análezy
Mapa z kostí : román o Sigma Force

Matka v koncích

Modý slon : o čem všem je láska--

Mrazivé póly
Na první pohled

Nesmlouvej s ďáblem

Orlové smrti : cyklus Válečné lítice

Osudný příliv
Panenka

Pražský kat : román ze století XVII. [Díl třetí,

Prsatý muž azloděj příběhů

Radši nekoukat

Rozvod podle Daisy
Sešli se v Bagdádu

Skrýá vášeň

Stříbrné podkovy. 7., Kouzelný talisman

Stříbrné podkovy. 8., Tvrdá lekce

Tornádo : čtení, kďyžv televizi nic není

Trochu svoji

Vstupenka do ráje

Vynálezce Alva
Výměna manželek

Všechno je jenom jednou : neautorizovaný

Zbytky iluzí
ZIatástezka Českého ráje : putovánípo

Z|odéj nebes

i 82,00

229,00

199,00

269,00

299,00

275,00

189,00

229,00

I49,00

265,00

189,00

279,00

289,00

189,00

229,00

159,00

250,00

139,00

229,00

229,00

199,00

249,00

329,00

199,00

269,00

199,00

249,00

2I9,00
235,00

I49,00

|49,00

169,00

229,00

269,00

299,00

258,00

249,00

188,00

299,00

199,00



4I. 4035012

42. 4035586

43. KS11728
44, 4003283

45. 4034128

46. 4034130

47. 4035914

48. 4013604

49. 4030695

50. 26-30l14

celková cena

celkem kusů

Schejbalová,Thea,
Boyd, Hilary,
Lanczová, Lenka
Peterson, Kathy
Deutsch, Stacia

Neiderman, Andrew,

Svět motoru (5x)

B
B
M
N
N
M
N

MN
B

Zolťalec
Čtvrtky v parku

Šeptej do ticha

Ši;eme jednoduché dekorace : více než25
Šmoulové : filmový příběh

Šmoulové : filmový příběh. 2, Únos
Sály, šátky, návleky :20 vzoŇ,každý ve 3

železníce
Živávoda

299,00

299,00

199,00

349,00

l99,00

199,00

299,00

169,00

229,00

120,00

11431,00

49

Předpokládaná výměna:

2. Řepov... .............listopad 2015

:. Čista...... .........listopad2016
4. D.Krupá ..........1istopad2017

Soubor bude zrušen v listopadu 2018.

Předal: Bíglová

Převzal;

V Mladé Boleslavi : 11.11.2015



Místní knihovna:
čista
Cirkulace: 2Wa 157l12

1. 4020367 N
2. 4023160 N
3. 4008318 B
4. 4010819 B
5. 4016031 M
6. 4031525 B
-l. 4010203 M
8. 4010843 M
9. 4011529 M
10. 4031757 B
ll. 4010481 M
12. 400738l B
13. 4015369 B
14. 4014824 N
15. 4010217 B
16. 400635l MN
17. 4011996 B
18. 4014826 M
19. 4007781 B
20. 4011824 N
21. 4007461 B

22. 4020044 M
23. 4016011 B

24. 4010131 M
25, 4002656 B
26. 4013621 M
21 , 4007551 MN
28. 4012956 B

29. KSl19239 B
30. 4004313 B
3l. 4031760 B
32. 4003833 M
33. 4031677 B

34. 4015538 N
35. 4012366 N
36. 4031626 B
37. 4021818 B

38. 4008214 B

39. 4031611 B
40, 4007979 N
41. 306570 B
42. 328096 B

43, 4006185 N

Předávací protokol

22 000 hodin v oblacích :

Alžběta:
Atlas mraků /

Blbiny z ústní dutiny /

Čarodějky z jezdecké školy.,

Darda l
Deník pána démonů.

Deník pána démonů.

Deník pána démonů.

Dité ěíslo 44 l
Dívka se zvláštními schopnostmi :

Embolie /

Expedice k Čechožroutům, aneb, Proč bych

Géniové dávnověku :

Hlava plná čerlů /

Ilustrovaný atlas zvííat l
Jed :

Jednu jí vrazim|.l

Když řeka tekla pod ledem /

Keltská astrologie /

krevní msta :

Křížové výpravy l
Květinoqý ples /

Lililinda Superhvězda /

Modrlý no!ýsek /

Na v|nách /

Nápady pro šikovné ruce /

Niěivá nejistota /

Oddechoý čas /

osobní nasazeni l
Prokletá:
Rexík zasah$e l
Rodina /

Saláty :

Smrt v zastoupeni l
Šarlatové pírko /

Ukry4á oběť /

Vagon ě.106 l
Ve stínu sfingy :

velké africké dobrodružství :

vládcové obou zemí.

vládcové obou zemí.

Vzhůru do jináče :

Semerád, Josef,

Corti, Egon Caesar

Mitchel1, David
Suchánek, Jaroslav

Kessel, Carola von

Dousková, Irena,

Kara
Kara
Kara

Smith, Tom Rob,

Řeháěková, Věra
Birken, Gary A.
Šmíd, Zdeněk,

Ministr, Zdenék,

Snětiý, Josef

McBain, Ed
Zóller, Elisabeth,

Fuchsová, Irena

Vega, Phyllis,
Pitman, Jenny

Vasold, Manfred,

Steel, Danielle,

Herzog, Annette

Hurník,Ilja
Dalton, Annie
Gibson, Ray
Cooper, Natasha,

Fforde, Katie
Spencer, Charles

Scarfo, Anna Maria,

Ladislav, Karel
Cole, Martina
Hackstein, Yara
Košař, Milan,
Binchy, Maeve,

Sandford, John,

Svoboda, Pavel

Rollins, James

Jahoda, Petr

Gedge, Pauline

Gedge, Pauline

Cooke, Kaz

199,00

349,00

299,00

l49,00
199,00

259,00

249,00

249,00

249,00

269,00

179,00

199,00

2|9,00

299,00

199,00

299,00

249,00

179,00

195,00

199,00

199,00

l69,00

2l9,00
239,00

l69,00
149,00

149,00

199,00

229,00

l99,00
199,00

139,00

299,00

249,00

48,00

329,00

249,00

] 99,00

199,00

349,00

280,00

225,00

348,00



Tržilová, Jana

Miller, Linda Lael,

Wylie, Jayel

Wood, Barbara,

Dalton, Annie

Enigma (3x)

celková cena

celkem kusů

Předpokládaná výměna:

2.Dolní Krupá........ .květen 2013
3. Přepeře.. ..............květen20l4
4. Repov... ...............květen 2015
Soubor bude zrušen v květnu 2016-

Předal: ..............Bíglová..

Převzal:-

V Mladé Boleslavi 15.5.2012

Vzpomínky obyčejné ženy, aneb, Hledání t
zahlasem srdce /

zlákouzla l
zlatázemé l
zttacená duše /

Žena,která překážela :

4007216 B
4013848 B
4013026 B
4031716 B
4014955 M
4003175 B

2-4l12

199,00

189,00

l99,00
299,00

l79,00
79,00

159,00

11021,00

49,00


